SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA con sede in Pistoia, via Enrico Bindi n.c. 14, so- 

cietà costituita in Italia il 21 marzo 2003, capitale sociale 

di euro 50.000,00 (cinquantamila virgola zero zero) delibera- 

to e sottoscritto, versato per euro 15.000,00 (quindicimila 

virgola zero zero), codice fiscale e numero di iscrizione nel 

Registro Imprese di Pistoia 01491840474, iscritta nel Reper- 

torio Economico Amministrativo presso la Camera di Commercio, 

Industria, Artigianato e Agricoltura di Pistoia al n. 154230,

[...]

n.c. 186, espressamente autorizzato dalla delibera consiliare 

del 20 settembre 2010 società titolare di una partecipazione 

sociale di euro 9.500,00 (novemilacinquecento virgola zero 

zero);

- COOPROGETTI SOCIETA' COOPERATIVA con sede in Gubbio (PG), 

via della Piaggiola snc, società costituita in Italia comune 

di Gubbio il 18 marzo 1976, codice fiscale e numero di iscri- 

zione nel Registro delle Imprese di Perugia 00424850543 in 

persona del Presidente del Consiglio di Amministrazione ed 

amministratore delegato signor Filippetti Valter Fabio sopra 

generalizzato, società titolare di una partecipazione sociale 

di euro 25.500,00 (venticinquemilacinquecento virgola zero 

zero);

- CO.R.IN.TE.A. COOPERATIVA PER LA RICERCA DELLE INNOVAZIONI 

TECNOLOGICHE IN AGRICOLTURA - SOCIETA' COOPERATIVA con sede 

in Torino, via Andrea Sansovino n.c. 243/35, società costi- 

tuita in Italia comune di Torino il 23 febbraio 1984, codice

[...]

04598160010 in persona del Presidente del Consiglio di Ammi- 

nistrazione signor Busa Mauro nato a Torino il 2 ottobre 

1958, residente a Torino via Tofane n.c. 54/E, espressamente 

autorizzato dalla delibera consiliare del 4 ottobre 2010, so- 

cietà titolare di una partecipazione sociale di euro 

11.500,00 (undicimilacinquecento virgola zero zero);

- AGROTECNICA A.R.P.A. - ASSISTENZA RICERCA PROGETTAZIONE IN 

AGRICOLTURA - SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI con sede in Ro- 

ma, piazza dell'Indipendenza n.c. 5, società costituita in I- 

talia comune di Perugia il 19 aprile 1984, codice fiscale e

[...]

contabili (DM 25 novembre 1999 in G.U. n. 100 del 17 dicembre 

1999).

Il compenso dei sindaci effettivi viene determinato per l'in- 

tero triennio in euro 13.500,00 (tredicimilacinquecento vir- 

gola zero zero) complessive, di cui euro 7.500,00 (settemila- 

cinquecento virgola zero zero) per il Presidente, e euro 

6.000,00 (seimila virgola zero zero) per i Sindaci;

11) di riconoscere che a norma dell'art. 2500 novies C.C. la 

trasformazione eterogenea ha effetto dopo 60 (sessanta) gior- 

ni dall'ultimo degli adempimenti pubblicitari previsti dal-